Testes, predicti.
Et dictus Iohannes Manresa verbo requisivit dictum Iacobum

Ferriol quatenus li vulla bollar les robes que té en la sua tenda,
per ço que aquelles puisque vendra e fer lo dega, com sia prest pagar-
li lo dret de la bolla, alia protestatus fuit.

Testes, Gispertus Millars et Iacobus Vitalis, dicte ville.

a. segueix, cancel·lat, mandavit. b. segueix, cancel·lat, sub pena .C.
librarum. c. segueix, cancel·lat, in. d. publice in sui, interlineat. e. segueixen,
cancel·lades, dues lletres. f. ad actum procedens, interlineat. g. al damunt del
nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma, i iur ho per iuravit
homagium. h. continua la següent nota al peu de la pàgina, Die veneris, .XVII.
octobris, anno predicto, dictus Iohannes [al damunt de Iohannes, dues ratlletes
obliqües per indicar la ferma] confessus fuit se recuperasse dictos cossets e capells
e les pesses de fil e [...]. [segueix, cancel·lat, presentibus testibus], de mandato
dictorum depputatorum; presentibus testibus Francisco Giner, agricultore, et
Iacobo Miro, paratore lane, dicte ville Aqualate. i. segueix, cancel·lat, bona.
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1477, setembre, 2. Igualada

Gonçal de Fries, procurador del noble Pere Dansa, cavaller, estén
àpoca a favor de Pere Millars, Pere Muset, Dalmau Mercader
i Nicolau Giner, consellers de la universitat de la vila
d’Igualada durant l’any 1472, per la quantitat de 88 lliures,
les quals provenen dels fogatges fets en el predit any a les
universitats de la vila d’Igualada i castell de Tous, i que, en
virtut d’una cautela feta pels diputats del Principat de Cata-
lunya, són part d’una major quantitat que havien de pagar
al seu principal.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 127v.

Die martis, .II. septembris, anno predicto.
Sit omnibus notum quod ego, Gondissalvusa  de Friesb , ville

Aqualate, procurator ad hec et alia legitime constitutus et
ordinatus a nobili domini Petro Dança, milite, prout de ipsa
procuracione plene constat instrumento indec  facto seu recepto
in posse notarii subscripti, .XV. die mensis marcii, anno a
Nativitate Domini .M.CCCC.LXX.d  sexto, confiteor et recognosco
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vobis, venerabilibus Petro Millars, Petro Muset, Dalmacio Mer-
cader et Nicholao Giner, consiliariis universitatis dicte ville
Aqualate in anno, videlicet, .M.CCCCº. septuagesimo secundoe ,
quod vigore cautele per dominos depputatos Principatus Cathalonie
dicto nobi[li]f  domino Petro Dança de maiore quantitate sibi
facteg , tribus sigillis ut ut [sic] primis videbat specibush  sigillate,
datis cuius fuit in monasterio de Petris Albis, prima die mensis
octobris dictii  annij , et de peccuniis proventisk  ex et de fogagiis
dictel  universitati dictem  ville Aqualate et universitati castri de
Thous, in dicto annon  septuagesimo secundo solvere contin-
gentibus, solvistis et tradidistis dicto nobili domini Petro Dança,
principali meoo , octuaginta octo libras Barchinone. Et ideo,
renunciando excepcioni non numerate et non solute peccunie,
et doli mali de predictis octuaginta octo libras, presentem, dicto
nomine, vobis facio apocham de soluto; volop  et expresse retineo
quod si ex dicta quantitate vel aliqua eius parteq  reperirent alique
apoche seu albarana, sub presenti comprehedatur ut ne videatur
unam et eandem quantitatem bis fore solutam. Actum est hoc
Aqualate, secunda die mensis septembris, anno a Nativitate
Domini .M.CCCC.LXX.septimo. S+num Gondissalvi de Fries,
predicti, qui dicto nomine hec laudo et firmo.